Aīa-

Αἰακοῦ, Πρωτεστάλαου,
Μενέλαου, καὶ Πάρι-
δος. Αἱ-

Acaci, Protesilai,
Menelai, ac Pa-
ridis.

Τί ἄγχεις ὦ Πρωτεστάλαος
πᾶν Ελένην φρεστεσθεῖς; Πρ.
ὅτι διὰ Λαύτου ὁ Λιακὸς ἀπέ-
θανετ, ἡμετεῖς μὴ τὸ δέμαν
καταληπτῶτε, χάρακή πᾶν νε-
ζαμον γυναικα. Αἱ αὐτιῶν
τοῖναι τὸ Μενέλαον, ὃς τοις ὑ-
μαῖς νόσῳ Λοιάτης γυναικὸς
ἦται Τροίαν ἔγαγετ. Πρεσ. εὖ
λέγετε. οὐκέντρον μοι αὐτιάλλον.
Μενέλαος ἐμὲ ὁ Βέλτισταλ-
λὰ δικαιοτέρος τὸν Πάριν,
ὅς ἐμοὶ τὸ ξένου πᾶν γυναι-
κα παῖδες πάντα τὰ δίκαια
φέρχεται ἀρτάτας. τοῦτο γάρ οὐχ
τοῦ σοῦ μένον, ἀλλ' ἡτού
παῖδας τοιών Ελλήνων τε καὶ βασ-
ιλέων ἄξιος ἄγχειδος, τοσού-
τοις θυνάτω αὐτος γεγνομέ-
νος. Πρεσ. ἀμφοτερούσι τοι
τοιγαροῦ ὁ δικαιοει, ἐκ ἀφί-
σι τοι τοῦτο τὸ Χειρῶν. Πάρι.
Ἄδικα ποιῶν ὁ Πρωτεστάλαος.
καὶ Λαύτω, ὅμοτεχνος τοια σοι.
ἔρωτικός γάρ καὶ αὐτός σίμη, καὶ

Quamobrem, Prote-
silae in Helenam irruens,
strangulas illam? P r o.
Quia huius causa Aeace,
imperfecta quidem do-
mo relicta, & vidua uxori-
re, quam nuper duxi, redi-
ta mortuus sum. A e. a.
Accusa igitur Menelaum,
qui, vos omnes pro tali
coniuge recuperanda, cō-
tra Troiam duxit. M e. n.
Nequaquam me, sed mul-
to iustius Paridem, qui
hospiti mihi, uxoriē con-
tra omne ius eripuit. Hic
enim non modo abs te,
verum ab omnibus tum
Gracis tum Barbaris me-
ritò strangulari debebat,
ut qui tam multis, mortis
causa extiterit. P r o. t.
Melius hoc. Proinde ma-
le nominate Pari, nun-
quam te dimittam εἰ mani-
bus. P. a. Iniuriam adeo-
num facis Protesilaē, idq;
eo magis, quod εἰδέ τε
cum artein exerceo. Nam
& amori etiam deditus ip-
se sum, & ab eodem deo
quasi vincito teneor. Nostri.

autem quod quendam sunt
que inuitis nobis gerun-
tur, & nescio quis deus
nos ducit, quocunq; ipsi
placet, atque impossibile
est, illi repugnare. P r o.
Recte dicas. Utinam igitur
cupidinem ipsum hic
comprehendere mibi li-
ceat. A s. At ego etiam
pro cupidine tibi respon-
debo, que ista videntur.
Sic enim ille dicet: Sese
quidem Paridi fuisse for-
tassis causam amandi, sed
mortis causam tibi fuisse
neminem alium, quam
te ipsum, Protegi, qui clam
uxore nuper ducta, post
quam appropinquabatis
Troadi, ita omni contem-
pto periculo, & velut de-
speratus ante reliquos o-
mnes in littus exiliisti, glo-
riæ nimirum cupidus, pro-
pter quam & primus, in
egressu nauium occisus fui-
sti. P r o. Proinde & ego,
pro me ipso tibi, Aeace,
respondebo, multo iusti-
ora, quam tu. Neq; enī
ego mihi horum causa fui,
sed fatum, & quod iam
inde ab initio ita prædesti-
natum fuerat. A s. A. Pro-
be, qd ergo istos accusas?